



DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL

www.ceuazul.pr.gov.br

QUARTA-FEIRA, 16/01/2013

ANO: III Nº: 454

EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CORREÇÃO

CORREÇÃO:

No Diário Oficial Eletrônico Nº 453, de 16 de janeiro de 2013, foi publicado erroneamente a segunda tarja da página 1.

Onde se lê: DECRETO Nº 3892/2013

Leia-se: EDITAL Nº 002/2013

CORREÇÃO

CORREÇÃO:

No Diário Oficial Eletrônico Nº 452, de 15 de janeiro de 2013, foi publicado erroneamente a data

Onde se lê: TERÇA-FEIRA 14/01/2012

Leia-se: TERÇA-FEIRA 15/01/2012